
1www.audi.lv

Audi Vorsprung durch Technik

SQ8 e-tron
Cenu lapa

Audi SQ8 e-tron
Audi SQ8 Sportback e-tron



2www.audi.lv

Satura rādītājs

Attēlam ir ilustratīva nozīme

Cenas

Standarta aprīkojums

9 Riteņi / diski

9 Apgaismojums

9 Spoguļi

10 Bloķēšanas sistēmas

10 Stikls

10 Ārienes papildu aprīkojums

10 Sēdekļi/sēdekļu komforts

10 Salona papildu aprīkojums

11 Infoizklaide/ MMI un navigācijas sistēmas

12 Palīgsistēmas/drošība

Papildu aprīkojums

15 Aprīkojuma un dizaina pakas

17 Krāsas

18 Diski/riepas

20 Apgaismojums

23 Spoguļi

24 Jumta sistēmas

24 Slēgšanas sistēmas

25 Stiklojums

26 Ārienes papildu aprīkojums

28 Sēdekļi

29 Sēdekļu komforts

30 Sēdekļu tapsējums/ādas pakas

32 Ielaidumi

32  Stūres/pārnesumu pārslēgšanas sviras/
vadības ierīces

34 Gaisa kondicionēšana

35 Salona papildu aprīkojums

35  Bagāžas stiprināšana un glabāšanas sistēmas

37 MMI un navigācijas sistēmas

38 Infoizklaide/radio un TV sistēmas

38 Infoizklaide/tālrunis un saziņa

39 Palīgsistēmas/drošība

42 Tehnoloģijas/drošība

42 Balstiekārtas/bremzes

43 Uzlāde

45 Pagarinātā garantija

27 Salons

36 Tehnoloģijas

Audi exclusive

Izmēri

Riepu parametru klasifikācija

Tehniskie dati

Kontakti



3

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Audi SQ8 e-tron



4

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



5www.audi.lv

Cenas Audi SQ8 e-tron

Detalizēta tehniskā informācija pieejama šeit

Cenās ietilpst automašīnas piegāde, pirmspārdošanas serviss, brīdinājuma trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts un pirmās palīdzības komplekts.
Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Audi pārstāvjiem Latvijā. Cenas spēkā no 07.07.2023.

Dzinēja jaudas 
apzīmējums

Akumulatora energoietilpība /  
piedziņas veids

Dzinēja jauda max kW
(Boost režīms)

Cena, EUR ar PVN
bez PVN

Reģistrācijas 
pakalpojums
EUR (ar PVN)

SQ8 e-tron 114 kWh / quattro 370 103 900

85 868
GEGSWC

150



6

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Audi SQ8 Sportback e-tron



7

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



8www.audi.lv

Cenas Audi SQ8 Sportback e-tron

Detalizēta tehniskā informācija pieejama šeit

Cenās ietilpst automašīnas piegāde, pirmspārdošanas serviss, brīdinājuma trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts un pirmās palīdzības komplekts.
Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Audi pārstāvjiem Latvijā. Cenas spēkā no 07.07.2023.

Dzinēja jaudas 
apzīmējums

Akumulatora energoietilpība /  
piedziņas veids

Dzinēja jauda max kW
(Boost režīms)

Cena, EUR ar PVN
bez PVN

Reģistrācijas 
pakalpojums
EUR (ar PVN)

SQ8 Sportback e-tron 114 kWh / quattro 370 106 100

87 686
GETSWC

150



9

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Riteņi / diski

Vieglmetāla diski, 5 “V’ veida spieķu dizains (S dizains), 10.0J x 20, riepas 285/45 R20 CA0 s s

Pretnozagšanas riteņu skrūves un brīdinājums par vaļīgu riteni
Riteņu skrūves iespējams atskrūvēt, izmantojot tikai individuālu adapteri. Brīdinājums par vaļīgu riteni brīdina vadītāju Audi virtuālajā vadītāja informācijas sistēmā, ka ir vaļīga 
kāda no riteņu skrūvēm.

1PR s s

Riepas remonta komplekts 1G8 s s

Riepu spiediena zuduma indikators 7K1 s s

Apgaismojums

LED galvenie priekšējie lukturi ar lēcu 8IY s s

LED aizmugurējie lukturi s s

Gaismas/lietus sensors s s

Salona apgaismojuma paka QQ0 s s

Spoguļi

Sānu spoguļi, elektriski regulējami un apsildāmi, ar atmiņas funkciju 6XG s s

Sānu spoguļu korpusi alumīnija krāsā 6FC s s

Automātiski aptumšojams salona spogulis bez ietvara 4L6 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on



10

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Bloķēšanas sistēmas

Pretaizdzīšanas signalizācijas sistēma PG2 s s

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma pārsegs 4E7 s s

Stikls

Siltumu izolējoša akustiskā stikla vējstikls 4GF s s

Siltumu izolējoša stikla sānu logi 4KC s s

Ārienes papildu aprīkojums

Jumta rāmja un logu apdares loksnes izgatavotas no anodēta alumīnija 4ZB s s

Buferi, S modelis ar pilnu krāsojumu 2K3 s s

Sēdekļi/sēdekļu komforts

Dinamica Frequency mikrošķiedras/ādas kombinācija ar S emblēmu N5K s s

Sporta sēdekļi priekšā Q1D s s

Priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami, ar atmiņas funkciju vadītāja sēdeklim 3L4 s s

Trīsvietīgs aizmugurējais sēdeklis, 40:20:40 proporcijā nolokāma atzveltne ar centrālo aizmugurējo roku balstu s s

ISOFIX un augšējās atsaites bērnu sēdeklīšu stiprinājuma vieta malējiem aizmugurējiem sēdekļiem 3B3 s s

Komforta centrālais roku balsts, priekšā 6E3 s s

Salona papildu aprīkojums

Trīs spieķu daudzfunkciju ādas stūre ar iespēju pārslēgt pārnesumus pie stūres 1XW s s

Tumša matēta alumīnija ielaidumi 5TG s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on



11

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Priekšējā paneļa augšdaļas mākslīgās ādas apdare 7HA s s

Vadības pogas matēti melnā krāsā GS0 s s

Divu zonu automātiskā gaisa kondicionēšana 9AK s s

Stacionārā gaisa kondicionēšana GA1 s s

Auduma griestu apdare melnā krāsā 6NQ s s

Paklājiņi ar S logotipu
Paklājiņi priekšā un aizmugurē melnā krāsā ar S logotipu, ar izvēlētajai salona krāsai pieskaņotām kontrastējošām šuvēm.

0TH s s

Nerūsējošā tērauda pedāļi un kāju atbalsts VF1 s s

Bagāžas nodalījuma pārsegs
Bagāžas nodalījuma pārsegs ir darbināms manuāli, un, kad tas nav nepieciešams, to var noņemt un noglabāt automobilī.

3U4 s s

Durvju sliekšņu apdare ar alumīnija ielaidumiem priekšā un aizmugurē, izgaismota, ar S emblēmu VT5 s s

Infoizklaide/ MMI un navigācijas sistēmas

Audi virtuālā vadītāja Informācijas sistēma plus 9S9 s s

MMI Navigation plus ar MMI touch response 7UG s s

Bluetooth saskarne 9ZX s s

Audi skaņas sistēma 9VD s s

Audi connect navigācija un informācijas un izklaides sistēma
Pēc trīs gadiem Audi connect pakalpojumu līgums ir jāpagarina par papildu samaksu.

IT3 s s

Audi connect e-tron attālinātie pakalpojumi IW3 s s

Digitālā radio signālu uztveršana QV3 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on



12

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Palīgsistēmas/drošība

Bērnu drošības paka
iekļauts: 
• ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājuma ierīce priekšējā pasažiera sēdeklī
• priekšējā pasažiera drošības spilvena atslēgšanas slēdzis
• elektriskas bērnu drošības slēdzenes aizmugures durvīs

PIH s s

Sānu drošības spilveni priekšā un aizmugurē un galvas drošības spilvenu sistēma ar aizkarveida drošības spilvenu 4X3 s s

Brīdinājums par novirzīšanos no joslas 6I3 s s

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju 8T6 s s

Stāvvietas sistēma plus 9X9 s s

Ceļa zīmju atpazīšana, izmantojot kameru QR9 s s

Audi pre sense basic 7W1 s s

Audi pre sense front 6K8 s s

Automobiļa skaņas brīdinājuma sistēma 
Akustiskā sistēma rada skaņas signālu, kas ar skaļruni tiek atskaņots automobilim priekšā. Skaņas brīdinājumu pieprasa likums, un tas ir paredzēts, lai piesaistītu citu satiksmes 
dalībnieku, piemēram, gājēju un velosipēdistu uzmanību, pārvietojoties ar nelielu ātrumu.

GM4 s s

Sporta adaptīvā pneimatiskā balstiekārta 2MB s s

Audi drive select s s

Progresīvā stūres sistēma
Integrētā uz ātrumu reaģējošā stūres sistēma nodrošina precīzu stūres izjūtu lielā ātrumā un atvieglo automobiļa novietošanu stāvvietā.

QZ7 s s

Elektroniskā stabilitātes kontrole (ESC) s s

Uzlādes sistēma e-tron compact NW1 s s

Sienas turētāja kronšteins NJ2 s s

Automobiļa uzlādes kabelis EH1 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on



13

s = standartā o = papildu aprīkojums – = nav pieejams

www.audi.lv

Standarta aprīkojums

Industriālais savienotājs CEE 16 A, 400 V, garš un taisns, e-tron uzlādes sistēmai 73P s s

Mode 3 uzlādes kabelis publiskai uzlādei, 22 kW (maiņstrāva/AC) 76H s s

E/F tipa sadzīves savienotājs e-tron uzlādes sistēmai 70T s s

Palielināta apsildes jauda
Apsildes jaudu ievērojami uzlabo otra augstsprieguma sildītāja izmantošana. Palielināta apsildes jauda palīdz ātrāk sasildīt automobiļa salonu ļoti zemās temperatūrās. Papildu 
akumulatora apsilde nodrošina tā uzlādes spēju ļoti zemās temperatūrās.

7E4 s s

  * Uzlādes jauda ir atkarīga no izmantotā strāvas savienotāja, attiecīgajā valstī izmantotā sprieguma, elektrības tīklā pieejamo fāžu skaita un klienta mājās esošās instalācijas. 
Tādēļ atsevišķos gadījumos tā var būt zemāka.

** Strāvas kabelis ar industriālo savienotāju un uzlādes sistēmas vadības bloku ir savstarpēji salāgoti. Strāvas kabeļa nomaiņa pret kabeli ar cita veida spraudni var novest pie 
zemākas uzlādes jaudu.

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on



14

Aprīkojuma un dizaina pakas

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



15www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Aprīkojuma un dizaina pakas

Šuves sarkanā krāsā, Audi Sport GmbH
iekļauts:
• kontrastējošas šuves Express sarkanā krāsā uz sēdekļu apšuvuma, komforta centrālā roku balsta, durvju roku balstiem, viduskonsoles sāniem un stūres
• drošības jostas melnā krāsā ar sarkanu malu

	LPiezīme: tikai kopā ar 1XP vai 2PF un 7HM un N2R

YYB 770 770

Jumta rāmja un logu apdares loksnes izgatavotas no anodēta alumīnija 4ZB s s

Melnas krāsas stila paka
iekļauts: 
• melni akcenti Audi vienotā režģa daļā
• melni akcenti pie apdares joslām uz sānu logiem, priekšējiem un aizmugurējiem buferiem

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar 6XL

4ZD 793 793

Melnas krāsas stila paka plus
iekļauts: 
• tumši Audi riņķi, priekšā un aizmugurē
• melni akcenti Audi vienotā režģa daļā
• melni akcenti pie apdares joslām uz sānu logiem, priekšējiem un aizmugurējiem buferiem

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar 6XL

4ZP 1 076 1 076

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



16

Āriene

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv



17www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Krāsas

G5 Magnet pelēka G5 0 0

Z7 Chronos pelēka, metāliska 3D Plasma zila, metāliska 2Y Glacier balta, metāliska 1 190 1 190

0E Myth melna, metāliska 6I Ultra zila, metāliska

G1 Soneira sarkana, metāliska 2 038 2 038

6Y Daytona pelēka, perlamutra 1 190 1 190

Q0 Audi exclusive krāsojums 4 189 4 189

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



18www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Buferi, S modelis ar pilnu krāsojumu 2K3 s s

Buferi, S modelis ar kontrastējošu krāsojumu 2K9 397 397

Diski/riepas

Vieglmetāla diski, 5 “V’ veida spieķu dizains (S dizains), 10.0J x 20, riepas 285/45 R20 CA0 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



19www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Vieglmetāla diski, 5 spieķu “Star” dizains (S dizains), kontrastējoši pelēki, daļēji pulēti,  
10.5J x 21, riepas 285/40 R21

U95 1 642 1 642

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 “Y” veida spieķu “Rotor” dizains, melnā krāsā, daļēji pulēti,  
10.5J x 21, riepas 285/40 R21

U99 2 140 2 140

Audi Sport vieglmetāla diski, 5 spieķu “Interference” dizains, titāna pelēkā krāsā, daļēji pulēti,  
10.5J x 22, riepas 285/35 R22

V40 2 932 2 932

Riepu spiediena zuduma indikators
Ja vienā vai vairākās riepās samazinās spiediens, vadītāju par to brīdina vizuāls un skaņas signāls Audi virtuālajā vadītāja informācijas sistēmā.

7K1 s s

Riepu spiediena uzraudzības sistēma 7K3 340 340

Salokāms rezerves ritenis 3F1 357 357

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



20www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Apgaismojums

LED galvenie priekšējie lukturi ar lēcu
LED galvenie priekšējie lukturi ar lēcu tumsā izgaismo ceļu gandrīz kā dienā, kā arī izceļas ar zemu enerģijas 
patēriņu, ilgu darbības laiku un augstu redzamību citiem satiksmes dalībniekiem. Turklāt sliktu laikapstākļu lukturi 
mazina atspīdumu pasliktinātas redzamības apstākļos.
LED galvenajiem priekšējiem lukturiem ar lēcu ir šādas funkcijas:
• dienas gaitas lukturi
• tuvās gaismas
• tālās gaismas
• gabarītlukturi
• virzienrādītājs
• sliktu laikapstākļu lukturi (atspīduma mazināšanai pasliktinātas redzamības apstākļos)
• pagrieziena apgaismošanas lukturi (papildu sānu apgaismojums šauros līkumos un nogriežoties)
• manevrēšanas gaisma (izgaismo priekšpuses manevrēšanas laukumu, braucot atpakaļgaitā)
• automaģistrāles gaisma (tālāks apgaismojums, pārvietojies ātrāk par 110 km/h)
• automātiskā dinamiskā priekšējo lukturu attāluma kontrole
• statiskā pagrieziena izgaismošanas gaisma
• krustojumu gaisma (kopā ar MMI Navigation plus ar MMI touch)
• priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma

8IY s s

LED aizmugurējie lukturi s s

Matrix LED priekšējie lukturi un LED aizmugurējie lukturi
ar šādām funkcijām:
• vizuāli pilnveidoti dienas gaitas lukturi
• tuvās gaismas
• tālās gaismas
• gabarītlukturi
• dinamiskais virzienrādītājs, priekšā un aizmugurē
• sliktu laikapstākļu lukturi (atspīduma mazināšanai pasliktinātas redzamības apstākļos)
• sagaidīšanas/pavadīšanas funkcijas dinamiskais gaismas motīvs priekšā un aizmugurē
• pagrieziena apgaismošanas lukturi (papildu sānu apgaismojums nogriežoties)
• manevrēšanas gaisma (izgaismo priekšpuses manevrēšanas laukumu, braucot atpakaļgaitā)
• automaģistrāles gaisma (lielāks attālums lielā ātrumā)
• automātiskā dinamiskā priekšējo lukturu attāluma kontrole
• statiskā pagrieziena izgaismošanas gaisma (papildu sānu apgaismojums nogriežoties)

PX6 1 642 1 642

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



21www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Digitālie Matrix LED priekšējie lukturi un LED aizmugurējie lukturi
Inovatīvas funkcijas:
• joslas apgaismojums ar virzienrādītāju un orientiera apgaismojums, kas palīdz ievērot joslas ar gaismas palīdzību
• paplašināta satiksmes informācija, tuvojoties negadījumu un tehnisku 

problēmu vietai ar brīdinājuma projicēšanu automobiļa priekšā
• paplašināts gaismas motīvs ar 5 dinamiskām projekcijām sagaidīšanas/pavadīšanas funkcijai
• digitālā Matrix LED tehnoloģija
Digitālajiem Matrix LED priekšējiem lukturiem un LED aizmugurējiem lukturiem ir tādas pašas funkcijas kā Matrix 
LED priekšējiem lukturiem un vizuāli uzlaboti dienas gaitas lukturi ar e-tron rakstu

PXC 5 095 5 095

Tālo gaismu palīgsistēma
• automātiska pretimbraucošo transportlīdzekļu priekšējo lukturu, citu transportlīdzekļu aizmugurējo lukturu 

un apbūvētu teritoriju gaismas avotu noteikšana sistēmas darbības ietvaros
• tālās gaismas tiek automātiski ieslēgtas vai izslēgtas atkarībā no satiksmes situācijas
• uzlabota redzamība un papildu ērtības

8G1 171 171

Vienotā režģa projekcijas gaisma
Netieša apgaismojuma josla pilnā Audi vienotā režģa platumā starp abiem priekšējiem lukturiem padara priekšpusi 
vēl vizuāli platāku. Audi riņķi ir izcelti un padara automobili nekļūdīgi atpazīstamu ne tikai kustības laikā. Vienotā 
režģa projekcijas gaisma ir integrēta priekšējo lukturu dinamiskajā sagaidīšanas/pavadīšanas funkcijā, kas nozīmē, 
ka Audi vienoto režģi var izcelt inovatīvā un futūristiskā veidā pat tad, kad automobilis stāv uz vietas.

UD3 408 408

Iekāpšanas LED ar projekciju, priekšā un aizmugurē
Atverot sānu durvis (priekšā/aizmugurē), uz zemes ar LED tehnoloģiju tiek projicēta emblēma. LED tehnoloģija ne tikai sniedz labāku apgaismojumu iekāpjot, bet arī rada 
unikālu izskatu.

9TF 271 271

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



22www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Salona apgaismojuma paka
iekļauts: 
• griestu modulis, priekšā un aizmugurē, ar lasīšanas apgaismojumu (kapacitatīvie slēdži)
• spogulīši, apgaismoti, vadītājam un priekšējam pasažierim
• iekāpšanas apgaismojums zem durvīm, priekšā un aizmugurē
• salona durvju rokturi, priekšā un aizmugurē
• cimdu nodalījums
• apgaismojums pie kājām, priekšā un aizmugurē
• bagāžas nodalījuma apgaismojums, labajā un kreisajā pusē
• bagāžas nodalījuma durvju apgaismojums

QQ0 s s

Salona fona apgaismojuma paka
Fona apgaismojums ar LED tehnoloģiju rada īpašu noskaņu ar gaišu dizainu un iespaidīgu gaismas animāciju automobiļa salonā.
Papildus standarta apgaismojuma funkcijām, fona apgaismojuma pakā iekļauts: 
• apšuvuma fona apgaismojums durvīs, priekšā un aizmugurē
• apgaismojums ārējos durvju rokturos, priekšā un aizmugurē
• viduskonsoles fona apgaismojums, priekšā

QQ1 340 340

Salona fona apgaismojuma paka plus
Salona krāsu gammu iespējams pilnīgi brīvi pielāgot atbilstoši individuālajai gaumei.
Ar sešiem sagatavotiem krāsu profiliem standarta salona apgaismojuma funkcijām un fona apgaismojuma pakas funkcijām. 
Papildus fona apgaismojuma pakai ar Audi drive select var izvēlēties individuālu krāsu profilu no 30 krāsām šādām funkcijām:
• izgaismotas priekšējo durvju kabatas
• kontūru apgaismojums durvīs, priekšā un aizmugurē
• apšuvuma fona apgaismojums durvīs, priekšā un aizmugurē
• viduskonsoles fona apgaismojums, priekšā
• viduskonsoles kontūru apgaismojums, priekšā
• instrumentu paneļa kontūru apgaismojums, tostarp gaismas grafika un izgaismota e-tron emblēma

QQ2 651 651

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



23www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Spoguļi

Sānu spoguļi, elektriski regulējami un apsildāmi, ar atmiņas funkciju
Spoguļiem ar integrētiem LED virzienrādītājiem ir apsildāmas vējstikla mazgātāja sprauslas. Atmiņas funkcija saglabā personīgos iestatījumus automobiļa atslēgā.

6XG s s

Sānu spoguļi, elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi, automātiski aptumšojami, ar atmiņas funkciju
Spoguļiem ar integrētiem LED virzienrādītājiem un automātisku apmales puses funkciju pasažiera pusē ir apsildāmas vējstikla mazgātāja sprauslas.
Automātiskā apmales puses funkcija pavērš pasažiera puses sānu spoguli uz leju, kad tiek ieslēgta atpakaļgaita, lai vadītājs varētu labāk redzēt apmali.
Atmiņas funkcija saglabā personīgos iestatījumus automobiļa atslēgā.

6XL 397 397

Virtuālie sānu spoguļi
Izvēles aprīkojumā ir pieejama funkcija, kas ļauj virtuālajiem sānu spoguļiem rādīt dažādām situācijām atbilstošus 
skatus, lai uzlabotu redzamību salīdzinājumā ar tradicionālajiem sānu spoguļiem:
• apmales puses skatā redzamības lauks tiek paplašināts uz leju un attēls tiek palielināts
• nogriežoties krustojumu skats samazina aklo zonu, paplašinot redzamības 

lauku tajā pusē, uz kuru automobilis nogriežas
• uzlabo redzamību, braucot pa šoseju
Salīdzinājumā ar tradicionālajiem sānu spoguļiem virtuālie sānu spoguļi uzlabo aerodinamiku un aeroakustiku, 
kā arī ļauj labāk redzēt apkārt notiekošo pat lietus vai snigšanas laikā, vai kad saule ir zemu pie apvāršņa. 
Skārienekrānā ar tuvuma sensoru vadītājs var izvēlēties nepieciešamo spoguli un noregulēt skata lauku atbilstoši 
savām vēlmēm.

	LPiezīme: tikai kopā ar PCM vai PBZ vai PBY un KA2 vai PCF vai PCV

PAF 1 869 1 869

Sānu spoguļu korpusi alumīnija krāsā 6FC s s

Sānu spoguļu korpusi virsbūves krāsā                                  6FA 0 0

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar 4ZD vai 4ZP

6FJ 120 120

Oglekļa šķiedras sānu spoguļu korpusi 6FQ 781 781

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



24www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Jumta sistēmas

Panorāmas stikla jumta lūka
Divdaļīgajai elektriski darbināmajai stikla lūkai ir izteikti lielas tonētas stikla virsmas. Tā rada ekskluzīvu atmosfēru 
salonā un akcentē progresīvo salona dizainu ar patīkamu apgaismojuma noskaņu. Kad panorāmas lūka ir atvērta, tā 
nodrošina arī atsvaidzinošu klimatu salonā.
Integrēts vēja deflektors samazina vēja radīto troksni, braucot ar atvērtu lūku. Turklāt spīdīgā melnā jumta virsma 
uzsver automobiļa izteiksmīgo virsbūves dizainu.
Lietošanas ērtībai stikla elementa atvēršana un pacelšana un gaismu necaurlaidīgā saulessarga darbināšana notiek 
ar elektropiedziņu. Panorāmas stikla jumta lūku iespējams ērti atvērt un aizvērt ar atslēgas pulti, atrodoties ārpus 
automobiļa.

3FU 1 687 1 687

Alumīnija jumta sliedes 3S1 453 453

Jumta sliedes, melnas 3S2 453 453

Slēgšanas sistēmas

Pretaizdzīšanas signalizācijas sistēma PG2 s s

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma pārsegs
Bagāžas nodalījuma pārsegu iespējams atvērt vai aizvērt ar elektropiedziņu, nospiežot pogu papildu aprīkojumā pieejamajā komforta atslēgā vai vadītāja durvīs, vai 
izmantojot skārienpogu bagāžas nodalījuma durvju rokturī.
Izmantojot papildu aprīkojumā pieejamo komforta atslēgu, bagāžas nodalījumu iespējams atslēgt, atvērt un aizvērt ar kājas kustību automobiļa aizmugurē.

4E7 s s

Audi connect atslēga
Android viedtālrunis tagad var kalpot kā automobiļa digitālā atslēga. Tas ļauj, piemēram, atslēgt un aizslēgt automobili, turot viedtālruni tieši pie vadītāja durvju roktura. 
Novietojot viedtālruni priekšējā centrālajā roku balstā pirms došanās ceļā, automobili iespējams iedarbināt ar iedarbināšanas/izslēgšanas pogu. Tikpat ērta ir automobiļa 
izslēgšana.
Audi connect atslēga nodrošina šādas funkcijas:
• izmantojot myAudi lietotni savā viedtālrunī, varat ērti nodot līdz 5 digitālajām atslēgām citiem lietotājiem
• ar NFC saderīga atslēgas karte ātrai nodošanai citām personām (piemēram, autostāvvietas apkalpotājam)
Audi connect atslēgai ir nepieciešams piemērots Android viedtālrunis, kas atbalsta tuvā lauka sakaru (NFC) tehnoloģijas bezkontakta datu pārraides standartu.

	LPiezīme: tikai kopā ar PG3

2F1 182 182

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



25www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Komforta atslēga 
Ar komforta atslēgu automobili iespējams atslēgt ar bezvadu bezkontakta funkciju pie durvīm un bagāžas nodalījuma pārsega un atkal aizslēgt ar sensoriem uz durvju 
rokturiem.

PG3 928 928

Elektriskā durvju aizvēršana
Klusa un droša elektriskā durvju aizvēršana. Ļaujiet durvīm aizvērties pašām: elektriskā aizvēršana automātiski aizver līdz galam neaizvērtas durvis.

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

GZ2 724 724

Garāžas durvju atvērējs
Garāžas durvju atvērējs (HomeLink®) ir integrēta programmējama tālvadības pults garāžas durvju, vārtu, stāvlaukumu barjeru atvēršanai, kā arī drošības un apgaismojuma 
sistēmu tālvadībai. Vadības un raidītāja ierīce ir pilnībā integrēta lietošanas koncepcijā un brīvi programmējama. Lietotāji var mainīt skārienekrāna zonu nosaukumus. Kopā 
var saglabāt līdz astoņām dažādām sistēmām. Izmantotā bezvadu tehnoloģija nodrošina uzticamu un drošu darbību. Vadības sistēmai nav iespējams piekļūt no ārpuses ar 
interneta starpniecību.

VC2 284 284

Stiklojums

Siltumu izolējoša akustiskā stikla vējstikls
Siltumu izolējošais stikls atstaro ultravioletos starus un palīdz novērst automobiļa salona sakaršanu. Dubults stiklojums palīdz slāpēt ārpusē esošo troksni.

4GF s s

Siltumu izolējoša stikla sānu logi
Zaļi tonētie logi atstaro ultravioletos starus un palīdz novērst automobiļa salona sakaršanu. Apsildāmo aizmugurējo logu iespējams kontrolēt ar taimeri.

4KC s s

Manuāli saulessargi aizmugurējo durvju logiem 3Y4 226 226

Saules aizsardzības stikls, tonēts
Sargā no tiešiem saules stariem un ziņkārīgiem skatieniem. Tonēts aizmugurējais logs un tonēti aizmugurējie durvju un sānu logi.

QL5 510 510

Akustiskais stiklojums durvju un sānu logiem
Durvju un sānu logu dubultais stiklojums būtiski uzlabo jau tā labo āra trokšņu izolāciju.

VW0 566 566

Adaptīvi vējstikla tīrītāji ar integrētām mazgātāja sprauslām
Pateicoties rūpīgākai tīrīšanai, adaptīvo stikla tīrītāju sistēma uzlabo redzamību jebkuros laikapstākļos. Mazgāšanas šķidrums tiek izsmidzināts tieši priekšā tīrītāju slotiņām 
un noslaucīts gandrīz nekavējoties, lai vadītājam būtu netraucēta redzamība pat tīrīšanas laikā. Sistēmai ir apsildes funkcija un atkausēšanas programma, lai atbrīvotu stiklu 
no ledus.

9PF 408 408

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



26www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Ārienes papildu aprīkojums

Sagatavots aprīkojums piekabes āķa piestiprināšanai
Šis aprīkojums ļauj vēlāk uzstādīt piekabes āķi un jau piedāvā visas nepieciešamās tehniskās funkcijas.

1D8 226 226

Piekabes āķis
Noņemamo un slēdzamo piekabes āķi var ātri un viegli uzstādīt, kad tas nepieciešams. Lodes šarnīrs un lodes uzgalis ir izgatavots no izturīga kalta tērauda. Kad 13 kontaktu 
ligzda netiek lietota, to var diskrēti nolocīt zem bufera malas.

1D2 895 895

Bez modeļa nosaukuma aizmugurē 2Z0 0 0

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



27

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Salons



28www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sēdekļi

Sporta sēdekļi, priekšā Q1D s s

Sporta sēdekļi plus, priekšā
Priekšējie sporta sēdekļi plus izceļas ar tādām unikālām detaļām kā integrēti galvas balsti, S emblēmas un romba raksts apvienojumā ar Valcona ādu.
Ir pieejami dažādi elektriski regulējami iestatījumi:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa bīdīšana uz priekšu/uz aizmuguri
• sēdekļa un atzveltnes leņķis
• 4 virzienu jostasvietas atbalsts
Papildus priekšējiem sporta sēdekļiem plus ir:
• integrēti priekšējo sēdekļu galvas balsti
• S emblēmas uz priekšējo sēdekļu atzveltnēm
• izbīdāms augšstilbu balsts
• manuāli regulējams drošības jostas augstums
• unikāls romba raksts apvienojumā ar Valcona ādu

	LPiezīme: tikai kopā ar N2R

Q4Q 1 845 1 845

Individuālie sēdekļi, priekšā
Priekšējo individuālo sēdekļu formu un pozīciju iespējams pielāgot individuālām vēlmēm.
Ir pieejami dažādi elektriski regulējami iestatījumi:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa bīdīšana uz priekšu/uz aizmuguri
• atzveltnes un sēdekļa leņķis
• augšstilbu balsts
Ir pieejami dažādi elektriski regulējami iestatījumi vadītāja un priekšējā pasažiera sēdeklim:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa bīdīšana uz priekšu/uz aizmuguri
• sēdekļa un atzveltnes leņķis
• 4 virzienu jostasvietas atbalsts
Atmiņas funkcija vadītāja un priekšējā pasažiera pusē piedāvā divas atmiņas pozīcijas katram profilam elektriski regulējamajiem priekšējiem sēdekļiem un sānu spoguļiem. 
Iestatījumus iespējams saglabāt un aktivēt ar atmiņas taustiņu. Turklāt pēdējā izmantotā sēdekļa pozīcija tiek automātiski saglabāta personīgajā profilā.
Vieglas iekāpšanas funkcija atvieglo iekāpšanu un izkāpšanu. Kad aizdedze ir izslēgta, atverot jebkuras priekšējās durvis, sēdeklis pabīdās uz aizmuguri.

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar N0K un QQ1 vai QQ2

PS8 2 111 2 111

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



29www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sēdekļu komforts

Priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami, ar atmiņas funkciju vadītāja sēdeklim
ietver šādas regulēšanas iespējas:
• sēdekļa augstums
• sēdekļa bīdīšana uz priekšu/uz aizmuguri
• sēdekļa un atzveltnes leņķis
Atmiņas funkcija vadītāja pusē piedāvā divas atmiņas pozīcijas katram profilam elektriski regulējamajiem priekšējiem sēdekļiem un sānu spoguļiem. Iestatījumus iespējams 
saglabāt un aktivēt ar atmiņas taustiņu. Turklāt pēdējā izmantotā sēdekļa pozīcija tiek automātiski saglabāta personīgajā profilā. 
Vieglas iekāpšanas funkcija atvieglo iekāpšanu un izkāpšanu. Kad aizdedze ir izslēgta, atverot vadītāja durvis, sēdeklis pabīdās uz aizmuguri.

3L4 s s

Sēdekļu apsilde, priekšā
Sēdekļu apsilde darbojas priekšējo sēdekļu pamatnei un atzveltnes centrālajiem paneļiem un kopā ar ādas apšuvumu un apdari un priekšējiem sporta sēdekļiem – sānu 
spilveniem. Sēdekļu apsilde ir atsevišķi regulējama vadītājam un priekšējam pasažierim trīs līmeņos apakšējā MMI touch response displejā – ar gaisa kondicionētāja vadības 
ierīcēm.

4A3 431 431

Sēdekļu apsilde, priekšā un aizmugurē
Sēdekļu apsilde darbojas priekšējo un aizmugurējo malējo sēdekļu pamatnei un atzveltnes centrālajiem paneļiem un kopā ar ādas apšuvumu un apdari un priekšējiem sporta 
sēdekļiem un priekšējiem sporta sēdekļiem plus – priekšējo sēdekļu sānu spilveniem. Sēdekļu apsilde ir atsevišķi regulējama vadītājam un priekšējam pasažierim trīs līmeņos 
apakšējā MMI touch response displejā – ar gaisa kondicionētāja vadības ierīcēm. Arī aizmugurējos malējos sēdekļus iespējams atsevišķi regulēt vairākos līmeņos.

	LPiezīme: tikai kopā ar četru zonu luksusa automātisko gaisa kondicionēšanu (9AQ)

4A4 861 861

Sēdekļu ventilācija, priekšā
Gaiss ventilācijai tiek iesūkts caur perforēto ādu vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļa centrālajā panelī un atzveltnes centrālajā panelī.

	LPiezīme: tikai kopā ar sēdekļu apsildi, priekšā (4A3) vai sēdekļu apsildi, priekšā un aizmugurē (4A4) un individuālajiem sēdekļiem, priekšā (PS8), nav pieejams kopā ar 
standarta sēdekļu apšuvumu

4D3 906 906

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



30www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sēdekļu ventilācijas un masāžas funkcija, priekšā
Ventilators iesūc gaisu ventilācijai caur perforēto ādu sēdekļa centrālajā panelī un atzveltnes centrālajā panelī. Gaisa plūsmas intensitāti iespējams regulēt trīs līmeņos ar 
gaisa kondicionēšanas vadības ierīcēm. 
Masāžas funkcijai ir astoņas masāžas programmas, kas īpaši paredzētas muguras un plecu muskuļu atbrīvošanai. 10 pneimatiskajiem spilveniem katrā priekšējā sēdeklī ir trīs 
regulējami intensitātes līmeņi. Programmas un intensitāti iespējams regulēt apakšējā MMI touch response displejā.
Pieejamās masāžas programmas:
• viļņveida
• pulsējoša
• stiepšana
• atpūta
• mugura
• pleci
• aktīva
• uzmundrinoša

	LPiezīme: tikai kopā ar 4A3 vai 4A4 un PS8, nav pieejams kopā ar standarta sēdekļu apšuvumu

4D8 1 756 1 756

Regulējami galvas balsti priekšējiem sēdekļiem
ar manuālu galvas balsta augstuma un attāluma regulēšanu

5ZC 171 171

Komforta centrālais roku balsts, priekšā
pārvietojams uz priekšu/uz aizmuguri, ar regulējamu leņķi

6E3 s s

Četru virzienu jostasvietas atbalsts priekšējiem sēdekļiem
Jostasvietas atbalsts ar atsevišķu elektrisko regulēšanu četros virzienos horizontāli un vertikāli nodrošina ērtu un ergonomisku sēdpozīciju.

7P1 s s

Sēdekļu tapsējums/ādas pakas

Dinamica Frequency mikrošķiedras/ādas kombinācija ar S emblēmu
sporta sēdekļiem, priekšā, tostarp:
• priekšējo un abu malējo aizmugurējo sēdekļu centrālais panelis no Dinamica Frequency mikrošķiedras, melnā krāsā
• sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti, centrālais aizmugurējais sēdeklis un centrālais roku balsts no ādas, melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm
• S emblēmas uz priekšējo sēdekļu atzveltnēm
Dinamica Frequency mikrošķiedra ir elpojošs mikrošķiedras materiāls ar sportisku tekstūru, kas izgatavots no pārstrādātu poliestera šķiedru un pārstrādāta PET maisījuma.

N5K s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



31www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Valcona āda ar S emblēmām
sporta sēdekļiem, priekšā, ar S line salonu, tostarp:
• sēdekļa centrālais panelis, sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un priekšējais centrālais roku balsts no Valcona ādas melnā krāsā ar 

kontrastējošām šuvēm Rock pelēkā krāsā vai no Valcona ādas Rotor pelēkā krāsā ar kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā
• S emblēmas uz priekšējo sēdekļu atzveltnēm
sporta sēdekļiem plus, priekšā, ar S line salonu, tostarp:
• sēdekļa centrālais panelis, sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un priekšējais centrālais roku balsts no Valcona ādas melnā krāsā ar romba rakstu un 

kontrastējošām šuvēm Rock pelēkā krāsā vai no Valcona ādas Rotor pelēkā krāsā ar romba rakstu un kontrastējošām šuvēm antracīta krāsā
• S emblēmas uz priekšējo sēdekļu atzveltnēm

N2R 1 076 1 076

Valcona ādas/Milano ādas kombinācija, perforēta
individuālajiem sēdekļiem priekšā ar sēdekļu ventilāciju, tostarp: 
• priekšējo sēdekļu centrālais panelis un abu malējo aizmugurējo sēdekļu bez ventilācijas centrālais panelis 

no perforētas Milano ādas melnā, Okapi brūnā vai perlamutra bēšā krāsā
• sēdekļu sānu spilveni, vidējais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti, centrālais roku balsts priekšā/aizmugurē no Valcona ādas, melnā, Okapi brūnā vai perlamutra bēšā krāsā
• ar Valcona ādu melnā krāsā, kontrastējošām šuvēm Rock pelēkā krāsā, ar Valcona ādu Okapi brūnā krāsā ar kontrastējošām 

šuvēm Steel pelēkā krāsā, ar Valcona ādu perlamutra bēšā krāsā un kontrastējošām šuvēm Agate pelēkā krāsā
Valcona ādas/Milano ādas kombinācija, perforēta, individuālajiem sēdekļiem, tostarp (kopā ar S line salonu):
• priekšējo sēdekļu centrālais panelis un abu malējo aizmugurējo sēdekļu centrālais panelis no perforētas Milano ādas, melnā krāsā
• sēdekļu sānu spilveni, vidējais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti un centrālais roku balsts priekšā no Valcona ādas, melnā krāsā
• kontrastējošas šuves Rock pelēkā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar PS8 un 4A3 vai 4A4 un 4D3 vai 4D8

N0K 1 076 1 076

Priekšējā paneļa augšdaļas mākslīgās ādas apdare
melnā krāsā ar pārklājošos toņu šuvēm

7HA s s

Instrumentu paneļa augšdaļa un apakšējie salona elementi no ādas
Izvēlētajai salona aprīkojuma krāsai pieskaņota augstas kvalitātes āda, tostarp pieskaņotas vai kontrastējošas šuves. 
iekļauts:
• instrumentu paneļa augšdaļas ādas apdare, melnā krāsā ar kontrastējošām Agate pelēkas krāsas šuvēm
• durvju roku balstu ādas apdare izvēlētajai salona aprīkojuma krāsai pieskaņotā krāsā ar kontrastējošām šuvēm
• viduskonsoles apakšdaļas ādas apdare izvēlētajai salona aprīkojuma krāsai pieskaņotā krāsā ar kontrastējošām vai pārklājošos toņu šuvēm

7HD 1 190 1 190

Instrumentu paneļa augšdaļa un apakšējie salona elementi no mākslīgās ādas
Izvēlētajai salona aprīkojuma krāsai pieskaņota izturīga mākslīgā āda, tostarp pieskaņotas vai kontrastējošas šuves.
iekļauts:
• priekšējā paneļa augšdaļas mākslīgās ādas apdare, melnā krāsā ar pārklājošos toņu šuvēm
• durvju roku balstu un viduskonsoles apakšdaļas mākslīgās ādas apdare izvēlētajai salona aprīkojuma krāsai pieskaņotā krāsā
Izvēloties S line salonu, sportisko un vienlaicīgi eleganto stilu var padarīt vēl izsmalcinātāku ar kontrastējošām šuvēm.

7HM 408 408

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



32www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Ielaidumi

Tumša matēta alumīnija ielaidumi
instrumentu panelim

5TG s s

Ielaidumi, smalkas šķiedras dabiskā oša, Volcano pelēkā krāsā
instrumentu panelim

5MB 623 623

Ielaidumi, tehnisks režģis, antracīta krāsā
instrumentu panelim 
Tehniskais režģis ir inovatīvs poliestera režģa materiāls ar tehnisku, inovatīvu izskatu un īpašu tekstūru, kas izgatavots no pārstrādātām PET pudelēm (aptuveni 63%).

5MC 1 019 1 019

Ielaidumi, kvadrāta struktūras oglekļa
instrumentu panelim

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ2

5MK 917 917

Vadības pogas matēti melnā krāsā GS0 s s

Melna stikla izskata vadības pogas ar haptisko reakciju un alumīnija krāsa iekšpusē
Augstās kvalitātes piemērs ir vadības pogu josla ar haptisko reakciju un gaismas pogu josla ar tuvuma sensoriem. Izteiksmīgu kontrastu veido vadītāja palīgsistēmu pogu, 
logu slēdžu, bagāžas nodalījuma slēdža un 12 V kontaktligzdas ietvara alumīnija apdare.

GS5 284 284

Stūres/pārnesumu pārslēgšanas sviras/vadības ierīces

Trīs spieķu daudzfunkciju ādas stūre, ar iespēju pārslēgt rekuperācijas līmeni pie stūres
Stūres un pārnesumu pārslēga roktura ādas apdare ir pieskaņota izvēlētajai instrumentu paneļa augšdaļas krāsai.
Stūrei ir manuāli regulējams augstums un attālums. Automātiskais mehānisms ir pieejams apvienojumā ar 
elektriskā stūres statņa regulētāju¹, kas atvieglo iekāpšanu automobilī un izkāpšanā no tā. 
Uz stūres ir 12 daudzfunkciju pogas, kas ļauj ērti lietot plašo standarta aprīkojumā iekļauto informācijas un 
izklaides sistēmas funkciju klāstu, kā arī papildu aprīkojumā par atsevišķu samaksu pieejamās funkcijas. 
Pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņas ļauj manuāli izvēlēties kādu no trīs pieejamajiem rekuperācijas līmeņiem. 
Atkarībā no dažādām prasībām tie piedāvā atšķirīgu palēninājumu un tā rezultātā atšķirīgu atgūtās enerģijas 
daudzumu, ko var izmantot akumulatora uzlādei. Tā ir iespējams iegūt papildu enerģiju un veikt lielāku attālumu.

1XW s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



33www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Sporta daudzfunkciju ādas stūre, ar iespēju pārslēgt rekuperācijas līmeni pie stūres un un apsildi
Stūre ir arī apsildāma.

1XP 215 215

Sporta formas ādas stūre ar 3 spieķiem, saplacinātu apakšējo malu, daudzfunkciju slēdžiem un ar iespēju pārslēgt 
rekuperācijas līmeni pie stūres

	LPiezīme: nav pieejams kopā ar PCC vai PBZ vai PBY

2PF 131 131

Elektriski regulējama stūre
Stūres statnim iespējams ērti regulēt augstumu un attālumu, nospiežot pogu. Ja nepieciešams, automātiskā iekāpšanas un izkāpšanas funkcija pārvieto stūri tā, lai būtu 
vieglāk iekāpt automobilī un izkāpt no tā. Elektriska regulēšana kopā ar priekšējiem sēdekļiem ar atmiņas funkciju, kas saglabā individuālos stūres augstuma un attāluma 
iestatījumus.

2C7 453 453

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



34www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Gaisa kondicionēšana

Divu zonu automātiskā gaisa kondicionēšana
Atsevišķa gaisa plūsmas un temperatūras regulēšana vadītāja un pasažiera pusē pēc vēlēšanās.

9AK s s

Četru zonu luksusa automātiskā gaisa kondicionēšana
ar šādām funkcijām:
• atsevišķa temperatūras un gaisa plūsmas regulēšana vadītāja un priekšējā pasažiera pusē un kreisajā un labajā pusē aizmugurē sēdošajiem pasažieriem
• gaisa kondicionēšana aizmugurē
• atkausēšanas atveres vējstiklam un sānu logiem
• salona putekļu un aromātu filtrs, kas mazina putekļu, aromātu un alergēnu daudzumu automobiļa salonā
• standarta aprīkojumā iekļautais siltumsūknis ļauj salona apsildei izmantot pāri palikušo elektriskās piedziņas komponentu siltumu
• vadība ar MMI vai aizmugurējiem gaisa kondicionēšanas slēdžiem
• efektīva klimata zonu iestatīšana, pateicoties braucēju atpazīšanai
• automātiskās recirkulācijas režīms un no saules gaismas atkarīga vadība
• atlikušā siltuma izmantošana
• personīgo klimata profilu atmiņas funkcija

9AQ 906 906

Jonizētāja un aromāta funkcija
Svaigs, kvalitatīvs gaiss, patīkams aromāts un uzlabota tīrība. Jonizētājs likvidē automobiļa salona gaisā esošās kaitīgās daļiņas un mikroorganismus, kā arī palīdz atbrīvoties 
no alergēniem, nodrošinot izcili svaigu gaisu. Aktīvā aromatizēšanas funkcija ar četriem dažādiem intensitātes līmeņiem un diviem kvalitatīviem aromātiem (vasaras un 
ziemas) veido svaigu un patīkamu klimatu salonā.

	LPiezīme: tikai kopā ar 9AQ

2V9 453 453

Stacionārā gaisa kondicionēšana
Ar standarta aprīkojumā iekļauto papildu gaisa kondicionēšanu salonu pirms došanās ceļā ir iespējams atdzesēt vasarā vai uzsildīt ziemā. Papildu gaisa kondicionēšanu 
iespējams ieprogrammēt un, ievadot izbraukšanas laiku, ieslēgt tieši pirms brauciena.

GA1 s s

Ērta papildu gaisa kondicionēšana
Ērtā papildu gaisa kondicionēšana atdzesē vai sasilda salonu līdz vēlamajai temperatūrai jau pirms brauciena. 
Ja ir izvēlēta papildu aprīkojumā pieejamā sēdekļu apsilde, apsildāmā stūre un logu apsilde, vienlaikus iespējams aktivēt arī šīs funkcijas. 
Šīs funkcijas var ērti ieprogrammēt un aktivēt, izmantojot automobiļa MMI touch response vai myAudi lietotni.

	LPiezīme: tikai kopā ar 4A3 arba 4A4

GA2 102 102

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



35www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Salona papildu aprīkojums

Auduma griestu apdare melnā krāsā 6NQ s s

Saulessargi priekšā, bīdāmi
Mazina apžilbināšanu, it īpaši, kad saule ir zemu pie apvāršņa Saulessargus var pagriezt uz durvīm. Šādā pozīcijā tos iespējams bīdīt arī garenvirzienā.

5XF 57 57

Piesmēķētājs un pelnutrauks
iekļauts:
• piesmēķētājs (12 V)
• izņemams pelnu trauks ar vāku

9JC 57 57

Audi exclusive paklājiņi

	LPiezīme: tikai kopā ar YSR

0TF 57 57

Bagāžas stiprināšana un glabāšanas sistēmas

Bagāžas nodalījuma pārsegs
Bagāžas nodalījuma pārsegs ir darbināms manuāli, un, kad tas nav nepieciešams, to var noņemt un noglabāt automobilī.

3U4 s s

Mantu glabāšanas un bagāžas nodalījuma paka
Mantu glabāšanas un bagāžas nodalījuma paka piedāvā praktiskus stiprinājumus, tīklus un nodalījumus drošai un ērtai mantu pārvadāšanai.
Mantu glabāšanas un bagāžas nodalījuma pakā iekļauts:
• 2 glāžu turētāji centrālajā roku balstā aizmugurē
• glabāšanas nodalījuma apdare rezerves riteņa nišā
• sānu tīkli bagāžas nodalījumā
• bagāžas tīkls priekšmetu pārvadāšanai („elastīgs tīkls”)

QE1 136 136

Pielāgojams salokāms bagāžas nodalījuma paklājs
Pielāgojams un praktisks. Bagāžas nodalījuma tīrības uzturēšanai un bufera aizsardzībai, iekraujot bagāžu.
Salokāmā bagāžas nodalījuma paklāja izmantošanas iespējas:
• var salocīt pa segmentiem
• var izmantot pilnā garumā, lai apsegtu bagāžas nodalījuma grīdu, tostarp ar nolocītām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm
• var izmantot bagāžas telpas sadalīšanai dažādos veidos
• garums ir pietiekams arī bagāžas nodalījuma sliekšņa un bufera aizsardzībai

6SJ 142 142

Sadalošais tīkls
Drošai priekšmetu pārvadāšanai bagāžas nodalījumā. Vienkāršs un pielāgojams stiprinājums daudzveidīgai lietošanai.
Sadalošais tīkls:
• piestiprināms virsbūvei vai nolocītajai aizmugurējo sēdekļu atzveltnei
• izmantojams ar aizmugurējā sēdekļa atzveltni paceltā vai nolocītā stāvoklī vienā pusē un nolocītā stāvoklī abās pusēs
• izņemams

3CX 124 -

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



36

Attēlam ir ilustratīva nozīme

www.audi.lv

Tehnoloģijas



37www.audi.lv

Papildu aprīkojums

MMI un navigācijas sistēmas

MMI Navigation plus ar MMI touch response
iekļauts:
• 10,1 collas krāsu displejs ar MMI touch ar haptisko reakciju
• 2 USB-C pieslēgvietas ar datu un uzlādes funkcijām
• sānu MMI touch vadības panelis ar 8,6 collu krāsu displeju ar MMI touch response un haptisko reakciju klimata kontroles funkcijām
• AM/FM fāžu dalīšana
• DAB+ digitālais radio
• uz ātrumu reaģējoša skaļuma regulēšana
• navigācijas sistēma augstas izšķirtspējas 10,1 collas krāsu displejā
• karšu atjaunināšana tiešsaistē: jaunāko navigācijas datu lejupielāde
• 3D karšu attēlošana ar daudzām apskates vietām un pilsētu modeļiem
• prediktīvā efektivitātes palīgsistēma, kas izmanto maršruta datus no navigācijas sistēmas. Kopā ar papildu aprīkojumā pieejamo adaptīvo kruīza 

kontroli sistēma spēj prognozēt situācijas, kurās būtu efektīvi aktivēt vai deaktivēt ripošanas režīmu; jābūt ieslēgtai kruīza kontrolei.
• - tiešsaistes satiksmes informācija plus
• MMI meklēšana: meklēšana brīvā teksta veidā ar galamērķu ieteikumiem ievadīšanas laikā
• MMI touch response ātrai un intuitīvai lietošanai, piemēram, galamērķa ievadīšana ar rokraksta atpazīšanas funkciju, kā arī iespēja brīvi pārvietot un tuvināt karti
• detalizēta maršruta informācija: karšu priekšskatījums, alternatīvo maršrutu izvēle, interesējošās vietas, joslu 

ieteikumi, automaģistrāļu nobrauktuves, detalizētas krustojumu kartes un vēl daudz kas cits
• pilns Audi connect navigācijas un infoizklaides funkciju klāsts

7UG s s

Audi virtuālā vadītāja Informācijas sistēma plus
ietilpst:
• 3 dažādi displeja varianti: „e-tron”, „sporta” un „klasiskais”, ar 2 dažādu izmēru skalām katram no tiem
• pielāgots displejs ar ātruma, enerģijas izmantošanas, karšu, Audi connect pakalpojumu, radio un multivides informācijas attēlošanu un vēl daudzām citām funkcijām
• borta datora datu konfigurēšana jaudas mērītājā
• vadība no daudzfunkciju stūres
• navigācijas kartes attēlošana ar 3D reljefa modeli
• nepārtraukta navigācijas informācijas attēlošana līdzās spidometram, kad tiek aktivētas maršruta norādes
• ieteikums atpūsties
VIEW poga uz daudzfunkciju stūres ļauj jums ātri un intuitīvi pārslēgties starp diviem dažādu izmēru mērinstrumentu displejiem.
• progresīvais skats ar skaidri redzamu palielinātu borta datora grafiku un MMI saturu
• klasiskais skats ar lielu enerģijas izmantošanas un ātruma displeju

9S9 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



38www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Infoizklaide/radio un TV sistēmas

Audi skaņas sistēma
• 10 skaļruņi, ieskaitot centrālo skaļruni un zemo frekvenču skaļruni
• 6 kanālu pastiprinātājs ar 180 vatu kopējo jaudu

9VD s s

Bang & Olufsen 3D Premium skaņas sistēma
iekļauts:
• 16 skaļruņi, ieskaitot 3D skaļruņus, centrālo skaļruni un zemo frekvenču skaļruni
• 15 kanālu pastiprinātājs ar 705 vatu kopējo jaudu
3D skaņa piedāvā iespaidīgu telpisko skanējumu priekšējos sēdekļos sēdošajiem. Šo skaņas funkciju nodrošina papildu skaļruņi pie A statņa, vidējo frekvenču skaļruņi un 
Fraunhofer Symphoria tehnoloģija. 3D skaņu ir iespējams iegūt no visiem avotiem. Tā rada nepārspējamu telpisku skanējumu, kas rada iespaidu, ka atrodaties koncertzāles 
pirmajā rindā.

	LPiezīme: tikai kopā ar QQ1 vai QQ2

9VS 872 872

DVD atskaņotājs
Atrodas cimdu nodalījumā, ļauj atskaņot MP3, WMA un AAC formātus.

7D5 171 171

Infoizklaide/tālrunis un saziņa

Bluetooth saskarne
Lai automobilī atskaņotu mūziku un veiktu tālruņa zvanus, viedtālruni iespējams savienot ar automobili, izmantojot Bluetooth. Lietošanai brīvroku režīmā vienlaicīgi 
iespējams pievienot divus mobilos tālruņus.

9ZX s s

USB pieslēgvietas ar uzlādes funkciju aizmugurē
Aprīkojumā iekļauts:
• 2 USB pieslēgvietas ar uzlādes funkciju aizmugurē
• 2 saskarnes pirmajā sēdekļu rindā
Vienkārša pievienošana ar USB vadu, 15 vatu jauda.

UE8 171 171

Viedtālruņa saskarne
Savieno jūsu viedtālruni ar jūsu Audi SQ8 e-tron un attēlo viedtālruņa saturu tieši MMI touch response displejā. Navigācijas, tālruņa, mūzikas un atbalstītu neatkarīgo 
izstrādātāju lietotņu funkcijas iespējams ērti lietot ar MMI touch displeju.

IU1 311 311

Audi phone box
iekļauts:
• universāla Bluetooth saskarne
• tālruņa nodalījums centrālajā roku balstā priekšā, izmēri 170 x 87 mm
• USB uzlādes vai bezvadu uzlādes (Qi standarts) iespējas
• brīdinājums par aizmirstu tālruni
• uzlādes statusa attēlošana MMI touch response displejā
• savienojuma antena mobilā tālruņa savienošanai ar ārējo antenu labākai signāla kvalitātei
• LTE atbalsts labākam pārklājumam

9ZE 566 566

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



39www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Palīgsistēmas/drošība

Brīdinājums par novirzīšanos no joslas
Sistēmas ierobežojumu ietvaros palīdz vadītājam nenovirzīties no braukšanas joslas. Ja sistēma ir aktivēta un gatava, bet vadītājs neieslēdz virzienrādītāju, brīdinājums par 
novirzīšanos no joslas neļaus automobilim šķērsot konstatētās joslas atdalošās līnijas, koriģējot stūres kustību.
Ja vadītājs to vēlas, ir iespējams iestatīt papildu stūres vibrāciju. Sistēmas darbības diapazons ir no aptuveni 60 līdz 250 km/h.
Sistēma tiek aktivēta uzreiz pēc aizdedzes ieslēgšanas. To iespējams ieslēgt un izslēgt arī manuāli MMI touch response displejā.

6I3 s s

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju
Sistēmas ierobežojumu ietvaros tiek uzturēts iestatītais ātrums.

8T6 s s

Stāvvietas sistēma plus
Palīdz iebraukt stāvvietā, izbraukt no tās un manevrēt uz priekšu un atpakaļ ar skaņas signāliem un vizuālu braukšanas trajektorijas attēlošanu.

9X9 s s

Ceļa zīmju atpazīšana, izmantojot kameru
iekļauts:
• apdzīšanas aizliegumu un ātruma ierobežojumu, tostarp pagaidu ātruma ierobežojumu, atpazīšana
• automaģistrāļu, divvirzienu autoceļu, apdzīvoto vietu un satiksmes mierināšanas zonu sākuma un beigu atpazīšana un ātruma ierobežojuma attēlošana
• situācijas attēlošana un novērtēšana lietus laikā, ar ātruma ierobežojumiem noteiktā diennakts laikā un velkot piekabi
Ja ceļa zīme atrodas ārpus kameras redzamības lauka, informācija tiek iegūta no MMI Navigation plus sistēmā saglabātajiem navigācijas datiem.

QR9 s s

Audi pre sense basic
iekļauts:
• priekšējo drošības jostu un aizmugurējo malējo drošības jostu, ja tādas ir, spriegošana
• sēdekļa pozīcijas optimizēšana
• avārijas gaismu ieslēgšana, lai brīdinātu citus satiksmes dalībniekus
• logu un panorāmas stikla jumta lūkas (ja ir aprīkojumā) aizvēršana

7W1 s s

Audi pre sense front 
Pastāvīgi uzraugot automobilim priekšā notiekošo ar priekšējo kameru un iegūto datu analīzi tīklā, sistēma spēj atpazīt situācijas, kas uzskatāmas par kritiskām, un frontālās 
sadursmes iespējamību. Sistēmas ierobežojumu ietvaros un atkarībā no situācijas un ātruma sistēma var brīdināt par gaidāmu sadursmi un uzsākt atbilstošu bremzēšanu.
Drošības pasākumus var tikt uzsākti savlaicīgi.

6K8 s s

Atpakaļskata kamera
Atpakaļskata kamera attēlo automobiļa aizmugurē notiekošo augšējā MMI touch response displejā. Dinamiski displeja elementi, piemēram, aprēķinātā braukšanas 
trajektorija, palīdz vadītājam novietot automobili stāvvietā vai manevrēt. Atpakaļskata kamera ir neuzkrītoši integrēta bagāžas nodalījuma pārsega rokturī un tiek aktivēta, 
ieslēdzot atpakaļgaitu, ar pogu viduskonsolē vai augšējā ekrānā, ja ir redzams distances indikators.

KA2 533 533

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



40www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Stāvvietas palīgsistēma ar stāvvietas sistēmu plus
Stāvvietas palīgsistēma palīdz atrast piemērotu stāvvietu ielas malā ultraskaņas sensoru darbības zonā. Sistēma aprēķina ideālo novietošanas ceļu (uz priekšu un atpakaļ) 
perpendikulārajām stāvvietām un vislabāko iebraukšanas un izbraukšanas ceļu paralēlajām stāvvietām.
Sistēma palīdz jums iebraukt stāvvietās un izbraukt no tām ar precīziem stūres manevriem. Autovadītājam ir vienkārši jāseko līdzi norādījumiem ekrānā, jāpārslēdz 
pārnesumi, jāspiež akseleratora un bremžu pedāļi un jāuzrauga kopējā situācija. Sistēma pat palīdz novietot automobili stāvvietā, ja tam nepieciešami vairāki manevri. 
Atkarībā no stūres leņķa vizuālais displejs brīdina vadītāju par sānos esošajiem šķēršļiem, attēlojot kustības ceļu.  Stāvvietas meklēšanas funkciju aktivē MMI touch response 
apakšējā displejā, bet ja ir iespējota stāvvietas sistēma – MMI touch response augšējā displejā.

7X5 395 395

Palīdzības paka stāvvietai ar stāvvietas palīgsistēmu plus
Iebraukšanu stāvvietā un izbraukšanu no tās iespējams aktīvi kontrolēt, nospiežot >>P pogu. Automobilis stūrē, paātrinās, bremzē un izslēdz sistēmu. Vadītājam ir 
pilnībā jāuzrauga šis process. Lai manevrēt būtu vēl vieglāk, apkārtskata kameras skārienekrānā attēlo automobiļa tuvumā esošo situāciju no dažādiem leņķiem. Iekļauts 
manevrēšanas asistents.
Pakā iekļauts:
• stāvvietas palīgsistēma ar stāvvietas sistēmu plus (7X5)
• 360 grādu kameras (KA6)
• manevrēšanas asistents

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar 6XL

PCV 1 811 1 811

Palīdzības paka stāvvietai
Ietver inovatīvas palīgsistēmas, kas padara šķēršļu noteikšanu, iebraukšanu stāvvietās un izbraukšanu no tām, kā arī manevrēšanu vēl ērtāku.
Īpaša funkcija: Izmantojot intuitīvo lietotni myAudi attālinātajai stāvvietas palīgsistēmai plus, vadītājs var aktīvi kontrolēt stāvvietā novietošanas procesu, viedtālrunī turot 
nospiestu Audi >>P pogu. Vadītājam ir pilnībā jāuzrauga viss stāvvietā novietošanas manevrs. Sistēmas darbības ierobežojumu ietvaros, konstatējot šķēršļus, automobilis 
bremzē automātiski. Iekļauts manevrēšanas asistents.
Stāvvietas palīgsistēmas paka ietver tālāk norādīto: 
• attālinātā stāvvietas palīgsistēma plus
• apkārtskata kameras
• manevrēšanas asistents

	LPiezīme: Tikai kopā ar PG3 un 6XL

PCF 1 925 1 925

Asistentu paka “City”
Tā piedāvā palīdzību krustojumos ar intensīvu satiksmi un sliktu pārredzamību. Brīdinājums par citiem transportlīdzekļiem, kas brauc garām sānos, pārkārtojoties uz citu 
joslu, un tuvojas no sāniem, braucot atpakaļgaitā (piemēram, izbraucot no stāvvietas). Ja tiek konstatēts sadursmes risks, var uzsākt drošības pasākumus.
Tajā iekļautas īpaši pilsētas satiksmei izstrādātas palīgfunkcijas:
• krustojumu šķērsošanas palīgfunkcija
• sānu asistents
• izkāpšanas brīdinājums
• aizmugurējās sānu satiksmes palīgsistēma
• Audi pre sense rear
• Audi pre sense side

	LPiezīme: tikai kopā ar 6XL

PCM 1 190 1 190

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



41www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Asistentu paka “Tour”
Apvieno vairākas funkcijas vienā pakā. Tās piedāvā vēl augstāku komfortu, drošību un efektivitāti tālos izbraucienos ārpus pilsētas. Sistēma arī palīdz braukt sastrēgumos un 
ceļa remonta vietās, kā arī nogriežoties un veicot izvairīšanās manevrus.
Tūrisma palīdzības pakā iekļautas šādas palīgsistēmas:
• adaptīvā kruīza palīgsistēma (6I6)
• adaptīvā kruīza kontrole (8T5)
• efektivitātes palīgsistēma (8T5)
• pagriezienu asistents (8T5)
• izvairīšanās asistents (8T5)
• avārijas palīdzības funkcija (6I6)

PCC 1 743 1 743

Palīdzības paka plus ar stāvvietas palīgsistēmu plus
Palīdzības pakā plus iekļautas visas svarīgākās palīdzības pakas: palīdzības paka stāvvietai ar stāvvietas palīgsistēmu plus (PCV), Asistentu paka “City” (PCM) un Asistentu 
paka “Tour” (PCC).

	LPiezīme: pieejams tikai kopā ar 6XL

PBZ 4 404 4 404

Palīgsistēmu paka plus
Palīdzības pakā plus iekļautas visas svarīgākās palīdzības pakas: Palīdzības paka stāvvietai ar attālināto stāvvietas palīgsistēmu plus, pilsētas palīdzības paka un tūrisma 
palīdzības paka

	LPiezīme: Tikai kopā ar PG3 un 6XL

PBY 4 517 4 517

Attēla projicēšana vadītāja acu priekšā
Krāsainā attēla projicēšana vadītāja acu priekšā attēlo svarīgāko informāciju tieši vadītāja redzes laukā ar labu kontrastu. Tā ir labi saskatāma un palīdz nenovērst uzmanību 
no ceļa. Pēc vajadzības ir iespējams projicēt ātrumu, brīdinājumus un citu vadītājam būtisku informāciju no MMI Navigation plus ar MMI touch response un no papildu 
aprīkojuma, piemēram, palīgsistēmām.

KS1 1 574 1 574

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



42www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Tehnoloģijas/drošība

Bērnu drošības paka
iekļauts: 
• ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājuma ierīce priekšējā pasažiera sēdeklī
• priekšējā pasažiera drošības spilvena atslēgšanas slēdzis
• elektriskas bērnu drošības slēdzenes aizmugures durvīs

PIH s s

Sānu drošības spilveni priekšā un aizmugurē un galvas drošības spilvenu sistēma ar aizkarveida drošības spilvenu   
Priekšējie sānu drošības spilveni ir integrēti priekšējo sēdekļu atzveltņu ārmalā. Papildus, ja nepieciešams, nostrādā galvas drošības spilvenu sistēma gar sānu logiem. Tā 
nodrošina priekšējā un malējo sānu pasažieru aizsardzību sānu sadursmes gadījumā.

4X3 s s

Sānu drošības spilveni priekšā un aizmugurē un galvas drošības spilvenu sistēma
Papildu sānu drošības spilveni otrās rindas malējiem sēdekļiem, kas papildina sānu drošības spilvenu, priekšējo un galvas drošības spilvenu sistēmu. Izgaismotas drošības 
jostu sprādzes sniedz papildu ērtību braucējiem un uzlabo salona izskatu ar neuzkrītošu, kvalitatīvu apgaismojumu. Vairs nav jātaustās pa tumsu, meklējot drošības jostas 
sprādzi.

4X4 498 498

Audi pre sense rear paka
Pakā iekļautas funkcijas, kas uzlabo aizmugurējo pasažieru drošību un komfortu:
• sānu drošības spilveni aizmugurē, kas papildina sānu drošības spilvenu, priekšējo un galvas drošības spilvenu sistēmu.
• divvirzienu aizmugurējo drošības jostu spriegotāji, kas papildina Audi pre sense basic iekļautos divvirzienu priekšējo drošības jostu spriegotājus, 

kas ļauj savlaicīgi nospriegot drošības jostas, reaģējot uz ārkārtas situāciju vai avārijas bremzēšanu vai braucot maksimāli dinamiski
• izgaismotas drošības jostu sprādzes

4X9 815 815

Balstiekārtas/bremzes

Sporta adaptīvā pneimatiskā balstiekārta
Sporta adaptīvā pneimatiskā balstiekārta ar elektronisku vadību nodrošina brīvi regulējamu adaptīvo amortizatoru darbību visiem četriem riteņiem un dinamiskus pamata 
iestatījumus.
Tai ir tādi paši režīmi un augstumi kā adaptīvajai pneimatiskajai balstiekārtai.

2MB s s

Bremžu suporti nokrāsoti sarkanā krāsā, 19 collu PC6 453 453

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



43www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Uzlāde

Sienas turētāja kronšteins
Praktisks sienas turētājs e-tron kompaktajai uzlādes sistēmai vai e-tron connect uzlādes sistēmai. Tas ļauj akurāti un ērti novietot uzlādes sistēmas kabeli un savienotāju 
vietās, kur tās bieži izmanto (piemēram, pie garāžas sienas).
Sienas turētāja kronšteina komplektācija: 
• savienotāja turētājs (var uzstādīt atsevišķi no sienas kronšteina) automobiļa uzlādes savienotāja novietošanai
• slēdzene ar atslēgu, lai novērstu ierīces nozagšanu
• praktisks uzlādes kabeļa turētājs, uz kura uztīt lieko savienošanas kabeļa garumu

NJ2 s s

Otra uzlādes pieslēgvieta
Papildu aprīkojumā pieejama otra maiņstrāvas uzlādes pieslēgvieta priekšējā pasažiera pusē nodrošina pēc iespējas 
mazāku attālumu no uzlādes stacijas vai kontaktligzdas līdz automobiļa uzlādes pieslēgvietai daudzās ikdienas 
situācijās stāvvietās. Tā sniedz papildu ērtību, veicot uzlādi ielas malā esošās uzlādes stacijās, jo kabelis var 
atrasties ietves pusē. Otrā maiņstrāvas uzlādes pieslēgvieta ir ērta, veicot uzlādi mājas garāžā vai stāvvietā, kur 
elektroenerģijas avots atrodas priekšējā pasažiera pusē. Otra maiņstrāvas uzlādes pieslēgvieta nodrošina tādu pašu 
uzlādes jaudu kā maiņstrāvas uzlādes pieslēgvieta vadītāja pusē. Abas maiņstrāvas uzlādes pieslēgvietas nevar 
izmantot vienlaicīgi. Vienlaicīgu lietošanu nepieļauj uzlādes lūku bloķēšanas risinājums.

JS1 566 566

Uzlādes sistēma e-tron compact
Ir iespējama automobiļa uzlāde ar jaudu līdz 11 kW, izmantojot trīsfāžu elektrības padevi, vai 7,4 kW, izmantojot 
vienfāzes elektrības padevi. Uzlādes jaudu iespējams manuāli pārslēgt starp 100% un 50%. Ātrākai uzlādei 
ieteicams izmantot rūpniecisko rozeti.

NW1 s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



44www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Mobilā tālruņa uzlāde, izmantojot mājas pakas connect sistēmu
e-tron connect uzlādes sistēma līdz 22 kW (NW2)
Sienas turētāja kronšteins (NJ2)

PLL 781 781

Iebūvētais lādētājs līdz 22 kW (maiņstrāva)
Tas palielina automobiļa maiņstrāvas uzlādes jaudu līdz 22 kW (divreiz vairāk par standarta 11 kW).
Maiņstrāvas/līdzstrāvas pārveidotājs pārvērš maiņstrāvu līdzstrāvā, lai lādētu augstsprieguma akumulatoru. Uzlādes sistēmas maiņstrāvas uzlādes jauda ir ierobežota līdz 
22 kW.

	LPiezīme: tikai kopā ar JS1

KB4 1 885 1 885

Automobiļa uzlādes kabelis
Automobiļa kabelis savieno uzlādes sistēmas vadības bloku ar automobili, un tā garums ir 4,5 m kompaktajai uzlādes sistēmai un 2,5 m connect uzlādes sistēmai.

EH1 s s

Automobiļa uzlādes kabelis, garš
connect uzlādes sistēmai papildus iespējams pasūtīt 7,5 m automobiļa savienojuma kabeli.

	LPiezīme: tikai kopā ar NW2

EH2 91 91

Mode 3 uzlādes kabelis publiskai uzlādei, 22 kW (maiņstrāva)
Uzlādes kabelis uzlādei publiskajās maiņstrāvas uzlādes stacijās (2. tipa). Kabelis savieno uzlādes staciju ar automobiļa maiņstrāvas uzlādes pieslēgvietu un atbalsta uzlādes 
jaudu līdz 22 kW. Katrā fāzē iespējams pārnest līdz 32 A stipru strāvu.
Nepieciešams papildu aprīkojumā pieejamais iebūvētais lādētājs ar jaudu līdz to 22 kW (maiņstrāva).

76H s s

E/F tipa sadzīves savienotājs e-tron uzlādes sistēmai
Strāvas pieslēgšanas kabelis (garums: 1,6 m, strāvas stiprums: 10 A) ar izliektu E/F tipa sadzīves savienotāju e-tron compact un e-tron connect uzlādes sistēmai. Veicot uzlādi 
no maiņstrāvas tīkla, Audi iesaka veikt augstsprieguma akumulatora uzlādi no rūpnieciskajām rozetēm, uzlādes stacijās vai no sienas uzlādes stacijas. Tā ir efektīvāka un 
ievērojami ātrāka, nekā uzlāde no mājas rozetes.

70T s s

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



45www.audi.lv

Papildu aprīkojums

Industriālais savienotājs CEE 16 A, 400 V, garš un taisns, e-tron uzlādes sistēmai
Elektrotīkla pievienošanas kabelis (garums: 1,6 m) ar industriālo savienotāju. Uzlādes jauda ir atkarīga no 
savienotāja un var būt līdz 11 kW.

73P s s

Industriālais savienotājs CEE 32 A, 400 V, garš un taisns, e-tron uzlādes sistēmai
Elektrotīkla pievienošanas kabelis (garums: 1,6 m) ar industriālo savienotāju CEE 32 A, trīsfāžu, sarkanā krāsā, 
taisnā versija, e-tron compact uzlādes sistēmai un e-tron connect uzlādes sistēmai.

73Q 0 0

Pagarinātā garantija

Audi pagarinātā garantija, 2+1, maksimālais nobraukums 30 000 km EA1 206 206

Audi pagarinātā garantija, 2+1, maksimālais nobraukums 60 000 km EA2 285 285

Audi pagarinātā garantija, 2+1, maksimālais nobraukums 90 000 km EA3 381 381

Audi pagarinātā garantija, 2+1, maksimālais nobraukums 120 000 km  EB4 445 445

Audi pagarinātā garantija, 2+1, maksimālais nobraukums 150 000 km  EB3 525 525

Audi pagarinātā garantija, 2+2, maksimālais nobraukums 40 000 km EA4 413 413

Audi pagarinātā garantija, 2+2, maksimālais nobraukums 80 000 km EA5 620 620

Audi pagarinātā garantija, 2+2, maksimālais nobraukums 120 000 km EA6 891 891

Audi pagarinātā garantija, 2+3, maksimālais nobraukums 50 000 km EA7 844 844

Audi pagarinātā garantija, 2+3, maksimālais nobraukums 100 000 km EA8 1 386 1 386

Audi pagarinātā garantija, 2+3, maksimālais nobraukums 150 000 km EA9 2 326 2 326

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
  

S
p

or
tb

ac
k 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



46www.audi.lv

Audi exclusive



47www.audi.lv

Audi exclusive

Salona dekoratīvā apdare

Audi exclusive koka ielaidumi
priekšējam panelim
• smalkas šķiedras oša, dabiskā pelēkā krāsā
• eikalipta, dabiskā dzintara krāsā

YTA 1 585 1 585

Papildus salona apdares aprīkojums

Audi exclusive paklājiņi
• paklājiņi melnā krāsā
• šuvju un apmaļu krāsas individuāla izvēle no Audi exclusive galveno krāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet 

pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna un no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

	LPiezīme: S modeļiem tiks noņemta standarta romba S emblēma

YSR 487 487

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Audi exclusive ādas apšuvums un apdare
individuālajiem sēdekļiem, sporta sēdekļiem un sporta sēdekļiem plus:
• sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni,  galvas balsti un priekšējais centrālais roku balsts no Valcona ādas 
kopā ar individuālajiem sēdekļiem ar ventilāciju: 
• priekšējo sēdekļu centrālais panelis un abu malējo aizmugurējo sēdekļu bez ventilācijas centrālais panelis no perforētas Milano ādas
• kopā ar individuālajiem sēdekļiem, papildu aprīkojumā ar līnijām uz galvas balstiem un sēdekļiem 
• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi 
• stūre un roku balsts ar ādas apdari 
• ādas, šuvju un līniju (ja ir pasūtītas) krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, 

Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna 
• papildus iespējams izvēlēties šuvju un līniju (ja ir pasūtītas) krāsu no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa 
• durvju apdares ieliktņu Dinamica mikrošķiedras krāsas izvēle no Audi exclusive krāsu klāsta: Alabaster balta, 

Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna 
• visi automobiļa salona komponenti, kas nav iekļauti Audi exclusive ādas apšuvuma un apdares komplektācijā ir melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar N2R

YZI 5 378 5 378

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



48www.audi.lv

Audi exclusive

Audi exclusive papildu ādas apšuvums un apdare
individuālajiem sēdekļiem, sporta sēdekļiem un sporta sēdekļiem plus:
• sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un priekšējais centrālais roku balsts no Valcona ādas 
• kopā ar individuālajiem sēdekļiem ar ventilāciju: priekšējo sēdekļu centrālais panelis un abu malējo 

aizmugurējo sēdekļu bez ventilācijas centrālais panelis no perforētas Milano ādas
• kopā ar individuālajiem sēdekļiem, papildu aprīkojumā ar līnijām uz galvas balstiem un sēdekļiem 
• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi instrumentu paneļa augšdaļa, durvju roku balsti un viduskonsole ar smalkas Nappa ādas apdari 
• stūre un roku balsts ar ādas apdari melnā krāsā
• iespēja izvēlēties sēdekļu, centrālā roku balsta, viduskonsoles, vadības ierīču un durvju roku balstu krāsu no Audi exclusive pamatkrāsu 

klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna  
• instrumentu paneļa augšdaļas apdare no ādas melnā krāsā
durvju apdares ieliktņu Dinamica mikrošķiedras krāsas izvēle no Audi exclusive krāsu klāsta: 
• Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna 
• iespēja izvēlēties šuvju un līniju (ja ir pasūtītas) krāsu sēdekļiem, centrālajam roku balstam, durvju roku 
• balstiem, viduskonsolei, vadības ierīcēm un instrumentu paneļa augšdaļai no Audi exclusive pamatkrāsu un akcenta krāsu klāsta: Alabaster balta, 

Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa  
• visi automobiļa salona komponenti, kas nav iekļauti Audi exclusive papildu ādas apšuvuma un apdares komplektācijā, ir melnā krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar N2R un 7HD

YZP 8 208 8 208

Dizaina paka, Audi exclusive, melnā lidmašīnas pelēkā dimanta krāsā
sporta sēdekļiem, priekšā:
• sēdekļi un galvas balsti ar ādas apdari, melni ar joslu pa perimetru melnā lidmašīnas krāsā, kontrastējoša 

šuve dimanta sudraba krāsā un ar #S gravējumu priekšējā sēdekļa atzveltnēs.
• priekšējais centrālais roku balsts, durvju roku balsti un instrumentu paneļa augšējā daļa ar ādas apdari, melnā krāsā ar kontrastējošu šuvi dimanta sudraba krāsā
• viduskonsoles malas ar ādas apdari, augšējā daļa lidmašīnas pelēkā krāsā, apakšējā daļa melnā krāsā ar šuvēm dimanta sudraba krāsā
• vadības slēdži ar ādas apdari, melnā krāsā ar kontrastējošām dimanta sudraba krāsas šuvēm
• Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi lidmašīnas pelēkā krāsā
• paklājiņi melnā krāsā, mala lidmašīnas pelēkā krāsā ar šuvi dimanta sudraba krāsā

	LPiezīme: tikai kopā ar YZP un YSR un N2R

YVI 8 695 8 695

K
o

d
s

S
Q

8
 e

-t
ro

n
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N

S
Q

8
 S

p
or

tb
ac

k 
 

e-
tr

on
C

en
a 

EU
R

 a
r 

P
V

N



49www.audi.lv

Audi SQ8 e-tron izmēri



50www.audi.lv

Audi SQ8 Sportback e-tron izmēri



51www.audi.lv

Riepu parametru klasifikācija

Riepu izmērs Degvielas 
efektivitātes 

klase

Slapjas saķeres 
klase

Ārējā rites trokšņa klase dB Saķere ar sniegu Saķere ar ledu

285/45 R 20 B A 74-73 B - -

285/40 R 21 C-B A 74-73 B - -

285/35 R 22 C-B A 75-68 B-A - -

Piezīme: Mērķtiecīga konkrētas markas riepu pasūtīšana nav iespējama ar loģistiku un ražošanu saistītu iemeslu 
dēļ. Sīkāku informāciju par riepu parametriem varat iegūt pie sava Audi partnera.

Tabulā norādīti degvielas patēriņa efektivitātes klases, saķeres ar slapju ceļu un ārējā rites trokšņa klases 
diapazoni dažādiem Audi SQ8 e-tron un Audi SQ8 Sportback e-tron riepu izmēriem.

Skaidrojumi

Degvielas patēriņa efektivitāte
Riepu degvielas patēriņa efektivitātes klase mainās atkarībā no rites pretestības 
kategorijas: 
• A ir visefektīvākās riepas un ietaupa degvielu. 
• E ir vismazāk efektīvās riepas un patērē visvairāk degvielas.

Saķere ar slapju ceļu
Saķeres ar slapju ceļu klase sniedz informāciju par bremzēšanas īpašībām slapjos 
laikapstākļos un ir diapazonā no: 
• A (vislielākā drošība) līdz 
• E (vismazākā drošība).

Rites troksnis
Riepu rites troksni vai ārējo trokšņa līmeni mēra decibelos (dB) un XY vietā norāda 
skaitli. Turklāt rites troksnis ir iedalīts trīs līmeņos: A, B un C.

Saķere ar sniegu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir piemērotas lietošanai ekstremālos sniega 
apstākļos.

Saķere ar ledu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir paredzētas ceļa virsmām ar ledus kārtu vai 
cietu sniega segu. Ledus riepas ir paredzētas ceļa virsmām ar ledus kārtu vai cietu 
sniega segu, un tās jāizmanto tikai ļoti apgrūtinātos laikapstākļos (piemēram, 
zemā temperatūrā). Ledus riepu izmantošana mazāk sarežģītos laikapstākļos 
(piemēram, slapjā laikā vai siltākā temperatūrā) var radīt neoptimālu sniegumu, 
tostarp attiecībā uz saķeri ar slapju ceļu, vadāmību un nodilumu.

Papildu norādes: Degvielas patēriņu var ievērojami samazināt, braucot videi 
saudzīgā veidā. Lai uzlabotu degvielas patēriņa efektivitāti un saķeri ar slapju 
ceļu, regulāri jāpārbauda riepu spiediens. Vienmēr jāievēro bremzēšanas ceļi.

Detalizēta informācija pieejama vietnē: 
https://www.audi.lv/lv/web/lv/innovation/important-info/eu-tyre-label.html



52www.audi.lv

Audi SQ8 e-tron tehniskie dati

* Elektroautomobiļa augstsprieguma akumulatora ietilpību iedala bruto un neto ietilpībā. Bruto ietilpība norāda augstsprieguma akumulatora visu fizisko ietilpību. Tomēr aizsardzībai pret pašizlādi, darbības laika paildzināšanai un ārkārtas 
palaides rezerves nodrošināšanai teorētiski pieejamajam enerģijas daudzumam ir tehnisks ierobežojums. Šo faktisko izmantojamo enerģiju sauc par neto ietilpību.

Enerģijas patēriņš un CO2 izmešu daudzums svārstās atkarībā no izvēlētā transportlīdzekļa aprīkojuma. 

Uzrādītā tehniskā informācija ir informatīva rakstura un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma 

Modelis SQ8 e-tron SQ8 Sportback e-tron

Akumulatora ietilpība, kWh (bruto)* 114 114

Akumulatora ietilpība, kWh (neto)* 106 106

Akumulatora tips Litija jonu akumulators Litija jonu akumulators

Jauda kW/ZS (Boost režīms) 370 370

Maksimālais griezes moments Nm pie apgr. min. (Boost režīms) 973 973

Svari / tilpumi

Pašmasa, kg 2725 2725

Pilna masa, kg 3290 3290

Pieļaujamā slodze uz jumtu/pieļaujamais svars uz slodzes punktu, kg 75 / 80 75 / 80

Piekabes masa, kg, bez bremzēm 750 750

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 569 / 1637 528 / 1567

Bagāžas nodalījuma ietilpība priekšā, l 62 62

Pagrieziena diametrs, aptuveni, m 12.2 12.2

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 210 210

Paātrinājums 0-100 km/st sek. 4.5 4.5

Enerģijas patēriņš kombinētais pēc WLTP metodes, kWh/100km 29.0-26.2 28.2-25-3

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā pēc WLTP metodes, g/km 0 0

Veicamais attālums kombinētajā WLTP braukšanas ciklā km 458-416 471-427

Uzlāde

minimālais maiņstrāvas uzlādes ilgums (0%–100%), h 11.5 11.5

ar maksimālo maiņstrāvas uzlādes jaudu, kW 11 11

minimālais maiņstrāvas uzlādes ilgums (0%–100%), h 6 6

ar maksimālo maiņstrāvas uzlādes jaudu, kW 22 (pieejams papildaprīkojumā) 22 (pieejams papildaprīkojumā)

minimālais līdzstrāvas uzlādes ilgums (10%–80%), min 31 31

ar maksimālo līdzstrāvas uzlādes jaudu, kW 170 170



53

Møller Auto Lidosta

Rīgā, Kalnciema ielā 170a
+371 23 230 383
lidosta@moller.lv
www.mollerautolidosta.audi.lv

Møller Auto Rīga
Audi Sport dīleris

Rīgā, S. Eizenšteina ielā 10
+371 23 230 383
riga@moller.lv
www.mollerautoriga.audi.lv Attēlam ir ilustratīva nozīme

Kontakti


	Cenas Audi SQ8 e-tron
	Standarta aprīkojums
	Riteņi / diski
	Apgaismojums
	Spoguļi
	Bloķēšanas sistēmas
	Stikls
	Ārienes papildu aprīkojums
	Sēdekļi/sēdekļu komforts
	Salona papildu aprīkojums
	Infoizklaide/ MMI un navigācijas sistēmas
	Palīgsistēmas/drošība

	Papildu aprīkojums
	Aprīkojuma un dizaina pakas
	Krāsas
	Diski/riepas
	Apgaismojums
	Spoguļi
	Jumta sistēmas
	Slēgšanas sistēmas
	Stiklojums
	Ārienes papildu aprīkojums
	Sēdekļi
	Sēdekļu komforts
	Sēdekļu tapsējums/ādas pakas
	Ielaidumi
	Stūres/pārnesumu pārslēgšanas sviras/vadības ierīces
	Gaisa kondicionēšana
	Salona papildu aprīkojums
	Bagāžas stiprināšana un glabāšanas sistēmas
	MMI un navigācijas sistēmas
	Infoizklaide/radio un TV sistēmas
	Infoizklaide/tālrunis un saziņa
	Palīgsistēmas/drošība
	Tehnoloģijas/drošība
	Balstiekārtas/bremzes
	Uzlāde
	Pagarinātā garantija
	Salons
	Tehnoloģijas

	Audi exclusive
	Audi SQ8 e-tron izmēri
	Riepu parametru klasifikācija
	Audi SQ8 e-tron tehniskie dati
	Kontakti

